
Ｖer.1.0.0　7:00/10:00ST

NO. 区間距離 総距離 信号 形状 方向 次道路 交差点名 メモ（目印、コンビニ、交差点など）
1 0.0 0.0 DEPART 新門司港前
2 0.1 0.1 ┣ 右折 市道
3 0.4 0.5 ┳ 左折 市道 北九州カニ・カキロードに入る
4 0.5 1.0 🚥 ┳ 右折 県道７１号 新門司一丁目
5 0.4 1.4 🚥 ╋ 左折 県道７１号 吉志一丁目
6 1.6 3.0 🚥 ┳ 左折 県道２５号 吉志
7 3.5 6.5 🚥 ╋ 左前方 県道２５号 葛原東三丁目 左側道に入る
8 0.3 6.8 🚥 ╋ 左折 県道２５号 寺迫口
9 0.6 7.4 🚥 ┣ 右折 県道５１号 下曽根一丁目

10 0.9 8.3 🚥 ┳ 左折 県道５１号
11 0.3 8.6 🚥 ╋ 右折 県道５１号
12 1.1 9.7 🚥 ╋ 左折 市道
13 3.5 13.2 🚥 ╋ 右折 市道
14 2.2 15.4 🚥 ╋ 左折 国道３２２号 桜橋北詰
15 1.5 16.9 🚥 ┣ 右折 県道６１号 徳光
16 0.2 17.1 🚥 ┣ 右折 県道６１号 両谷出張所
17 16.2 33.3 🚥 ╋ 左折 国道２１１号 香月東口
18 0.2 33.5 🚥 ┫ 左折 市道
19 5.8 39.3 🚥 ╋ 左折 市道 菜の花大橋西 堤防の上を進む
20 1.8 41.1 🚥 ╋ 直進 国道２００号 日ノ出橋西
21 13.3 54.4 🚥 ╋ 左前方 市道 門出三差路
22 1.3 55.7 🚥 ┫ 直進 国道２１１号
23 0.1 55.8 🚥 ┣ 直進 市道
24 0.3 56.1 🚥 ╋ 左折 県道４７３号 飯塚橋北 飯塚橋を渡る
25 4.4 60.5 🚥 ╋ 左折 国道２００号 瀬戸

26 1.4 61.9 ┃ 左側 国道２００号
PC1 ヤマザキデイリーストア桂川店
7ST（8：49～11：08）
10ST（11：49～14：08）

27 7.6 69.5 ┫ 左折 国道２００号 左折後国道２００号を潜る
28 0.3 69.8 ┳ 左折 市道
29 0.7 70.5 人 合流 国道２００号 旧国道２００号 後方からの合流車に注意！
30 8.9 79.4 🚥 ┫ 直進 県道７７号
31 3.6 83.0 🚥 ╋ 左折 市道 筑紫
32 1.7 84.7 🚥 ┣ 右折 市道
33 0.1 84.8 ┫ 左折 市道
34 0.7 85.5 🚥 ╋ 右折 国道３号 筑紫野バイパス南
35 1.8 87.3 🚥 ╋ 右折 市道 基山登山口
36 0.2 87.5 🚥 ╋ 左折 市道
37 3.0 90.5 🚥 ╋ 右折 県道３２９号 弥生が丘駅前
38 1.2 91.7 🚥 ╋ 左折 市道 弥生が丘西
39 3.1 94.8 🚥 ╋ 右折 市道 大正町
40 0.8 95.6 🚥 ╋ 左折 国道３４号 鳥栖市役所
41 0.3 95.9 🚥 ╋ 右折 県道３１号 元町
42 10.9 106.8 🚥 ╋ 左折 国道３８５号 中副
43 3.2 110.0 🚥 ╋ 右折 国道３４号 吉野ケ里町田手
44 7.5 117.5 🚥 ╋ 左折 県道５１号 兵庫町堀立西
45 2.9 120.4 🚥 ╋ 直進 国道２６４号 溝口
46 1.5 121.9 🚥 ╋ 左折 市道 郵便局前

47 0.3 122.2 ┃ 左側 市道
PC2 セブンイレブン佐賀城内２丁目店
7ST（10：35～15：08）
10ST（13：35～18：08）

48 1.0 123.2 🚥 ╋ 左折 国道２０８号 本庄町袋
49 1.2 124.4 🚥 ╋ 右折 国道２０８号 南佐賀
50 1.9 126.3 🚥 ╋ 右折 県道２８５号 光法
51 2.2 128.5 🚥 ╋ 直進 国道４４４号 柳の内
52 0.9 129.4 🚥 ╋ 左折 県道１８号 早津江橋西
53 4.9 134.3 🚥 ╋ 右折 市道 柳川市間

54 1.7 136.0 🚥 Ｙ 右折 県道１８号
137.5km（稲荷町）を右折するとお題回収できる
お店があります。

55 3.6 139.6 🚥 ┳ 右折 国道２０８号 柳川警察署前
56 5.0 144.6 🚥 ╋ 右折 県道１８号 徳島
57 3.5 148.1 🚥 ╋ 右折 県道１８号 開
58 1.4 149.5 🚥 ┫ 左折 県道１８号 南永治
59 6.1 155.6 🚥 ╋ 直進 国道３８９号 大正町３丁目
60 7.1 162.7 🚥 ┣ 右折 国道３８９号
61 4.1 166.8 ┣ 右折 国道３８９号 踏切を渡る
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62 1.3 168.1 🚥 ┳ 右折 国道５０１号 次の交差点直ぐ
63 0.0 168.1 🚥 ╋ 左折 国道５０１号 長洲町長洲
64 14.3 182.4 🚥 ╋ 右折 国道５０１号
65 15.1 197.5 🚥 ┣ 直進 市道
66 1.1 198.6 🚥 ┣ 直進 県道２３７号
67 1.8 200.4 🚥 ┫ 直進 市道

68 0.6 201.0 🚥 ┃ 左側 市道
ARIVEE セブンイレブン熊本上代１丁目店
7ST（12：53～20：30）
10ST（15：53～23：30）

69 0.7 201.7 🚥 ╋ 直進 県道２８号 城山上代
70 1.4 203.1 🚥 ╋ 右折 市道

71 0.1 203.2 ┃ 左側 市道
ブルベカード提出場所
ジョイフル二本木店
15：00～24：00


